CAP. VII.

Exsecutores quatuor dautur ad poenas superiores soleuniter publicandas.

Idem Bartholomaeo Electo Narbonensis dioece-

sis, Aguelmo de Blavia Engolimensi, Eduensi

Archidiacono, et magistro Berengario de Lagiis

Lemovicensis et Narbonensis ecclesiarum

Canonicol.

Nuper ex certis causis, quae nostrum et fratrum nostro-
rum animos ad id rationabiliter induxerunt, etc. (ut supra
proxime usque ad: „beneficia ecclesiastica obtinenda.°°)
Quocirca discretioni vestrae per apostolica scripta manda-
mus, quatenus privationem et inhabilitationem nostram hu-
iusmodi vos omnes, seu tres, vel duo, sive unus ex vobis,
per vos vel alium seu alios, in ecclesiis et solennibus locis
et aliis, de quibus et quoties expedire videritis, solenniter
publicetis, ne quisquam valeat circa id ignorantiam allegare.
Datum Avinion. II. Idus Novembr. Pont. nostri Ao. VIII.

[1323.]

C A P. VIII.

Dispensat eme quodam abbate, ut episcopus possit este, licet defectuin
patiatur in ordinibus et aetate. Ex bac et sequenti cognoscimus causas ct
formas dispeusandi. Quaecunque enim scripta sunt, ad nostram doctrinara

scripta sunt. ad Roa.. xV.

Idem Arnoldo Electo Lumbanensi.

Nuper ex certis rationabilibus et manifestis causis, quae
ad hoc nostrum animum induxerunt, civitatem Lambanen-
sem ohm villam de Lumbanis, tunc intra Tholosanae dioe-

monasteriIIElitensis Narboñ 

in
dióeces., et de Palmo deBal^mooEngoiismi.aot ^ Elágiis canonieR.oNarbon. eccl. et 

Edemas. 
c pellano costra. mag. BerengarIo do
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cesis limites constitutam, qui locus insignis ac multiplici
commoditate dotatus exsistit, de fratrum nostrorum consilio
et apostolicae plenitudine potestatís, per literas nostras sub
certa forma in civitatem ereximus, civttatisque vocahulo
duximus decorandam, statuentes ac etiam decernentes, ut
ecclesia ahbatiae íllius loci de Lumbanis ordinis sancti Au-
gustini extunc haberetur et exsisteret cathedralis. Ac deinde
volentes eidem ecdesiae de pastore idoneo salubriter pro-
videre, in te abbatem eiusdem ecclesiae, virum utique litera-
tum el literarum scientia praeditum, vitae ac morum hone-
state decorum, discretionis et consilii maturitate conspicuum,
direximus oculos nostrae mentis, teque, non obstante de-
fecto aetatis et ordinum, quem pateris, quum tonsuratus
modo in clericum, et in XXVII. aetatis tuae armo vel circa
constitutus esse dicaris, (super quo tecum gratiose duximus
dispensandum) de fratrum nostrorum consilio ipsi ecclesiae
praefecimus in episcopum et pastorem, curara et administra-
tionem ipsius eccicsiae tibi in spiritualibus et temporalibus
committendo. Unde hect nondum sit tibi munus consecra-
tionis impensum, nec apostolicas literas, promotionem tuam
huiusmodi continentes, quum illas non habeas, possis osten-
dere: nos tibi, ut, constitutione felicis recordationis Gregorii
Papae VIII. praedecessoris nostri, et qualibet alia super hoc
in contrarium edita , nequaquam obstante, possis eiusdem
eccicsiae Lurnbancnss et quorurncunque bonorum ipsius
adtnini:;trationem accipere, ipsamque administrationem li-
bere exercere, auctoritate praesentium indulgemus. Contra-
dictis etc. Datum A.o. IV. ut supra. [131912o.]